
Ngân hàng TMCP Đông Nam Á

CẬP NHẬT KẾT QUẢ KINH DOANH QUÝ 2/2024
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Lịch sử giá

SSB VNINDEX

Tổng thu nhập

6T 2024

6,011,49
tỷ VNĐ

YoY: ▲ 1,794,994| 

Thu nhập lãi thuần

6T 2024

4,743,29
tỷ VNĐ

YoY: ▲ 1,439,654| 

LN sau thuế

6T 2024

2,583,11
tỷ VNĐ

YoY: ▲ 975,807| 60.7%

LDR

196.9

ROE

15.4%

CIR

28.7%

28/06/2024

Ngày

Thay đổi
1 tháng 3 tháng 6 tháng

-3.7% -5.9% -8.2%

20,800 VNĐ

0%0%

100%

Cơ cấu sở hữu

Sở hữu nước ngoài Sở hữu nhà nước

Sở hữu khác

(Nguồn: fireant.vn)

Tổng thu nhập

Q2/24

3,305,016
tỷ VNĐ

QoQ: ▲ 598,536| 22.1%

YoY: ▲ 1,352,619| 69.3%

Thu nhập lãi thuần

Q2/24

2,741,576
tỷ VNĐ

QoQ: ▲ 739,857| 37.0%

YoY: ▲ 1,234,028| 81.9%

LN sau thuế

Q2/24

1,381,786
tỷ VNĐ

QoQ: ▲ 180,454| 15.0%

YoY: ▲ 628,281| 83.4%
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KẾT QUẢ KINH DOANH

83.0%

5.8%

9.2%1.8%0.3%

từ lãi thuần

từ HĐ DV

từ KD ngoại 

hối

từ CK KD, Đầu 

tư

từ các HĐ 

khác

(Nguồn: fireant.vn)

78.9%

5.5%

6.8%
8.5%0.3%

Thu nhập thuần

Q2/24 6T 2024

5%5%
4%

4%
4%

78%

Cơ cấu cổ đông

Công ty TNHH Phát triển và Đầu tư Phú Mỹ

CTCP ORG

Công ty TNHH Đầu tư bất động sản Phú Cường

CTCP Đầu tư và Phát triển Dịch vụ Thăng Bình

CTCP Khách sạn Du lịch Sông Nhuệ

Khác

(Nguồn: fireant.vn)
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Kết quả kinh doanh

Tổng thu nhập hoạt động (TOI) Thu nhập lãi thuần

LN sau thuế % TOI (YoY)

(Nguồn: fireant.vn)

tỷ VNĐ
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Cơ cấu Tổng thu nhập

Thu nhập lãi thuần Lãi thuần từ HĐ dịch vụ Thu nhập từ các HĐ khác

(Nguồn: fireant.vn)

tỷ VNĐ

75.9%

24.2%

41.6%

-18.6%

-37.3%

-5.9%

38.7% 40.7%
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Tăng trưởng lợi nhuận

% LN trước dự phòng (YoY) % LN sau thuế (YoY)

(Nguồn: fireant.vn)

Sàn giao dịch HSX

Khoảng giá 52 tuần 20,800 - 30,400

Vốn hóa (tỷ VNĐ) 51,911

Số lượng CPLH (CP) 2,495,700,000

KLGD BQ 20 phiên (CP) 6,085,276

Sở hữu nước ngoài 0.1%

Beta 0.27 

EPS 1,864

P/E 11.2
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TÀI SẢN - NGUỒN VỐN

65.7% 67.7% 69.2% 68.1% 69.5% 71.4% 70.4% 69.6% 69.2%

23.8% 24.2% 20.6% 23.9% 19.3% 19.4% 19.4% 23.7% 20.8%
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Cơ cấu Tài sản sinh lãi

Cho vay KH Cho vay liên NH

Tiền gửi tại NHNN TS sinh lãi khác

Tăng trưởng TS sinh lãi

(Nguồn: fireant.vn)

56.6% 55.4% 56.3% 54.0% 56.7%
64.0% 61.4% 64.3%
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30.6% 29.7% 29.1% 31.3% 30.3%
22.2% 28.3% 27.2%

82.1%

-70%

-60%

-50%

-40%

-30%

-20%

-10%

0%

10%

20%

Q2/22 Q3/22 Q4/22 Q1/23 Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24 Q2/24

Cơ cấu Nợ

Tiền gửi KH Tiền gửi, vay liên NH Nợ CP và NHNN

Phát hành GTCG Nợ khác Biến động Nợ

(Nguồn: fireant.vn)
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Cho vay khách hàng

Cho vay khách hàng % Cho vay khách hàng (QoQ)

(Nguồn: fireant.vn)

tỷ VNĐ
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Tiền gửi khách hàng

Tiền gửi khách hàng % Tiền gửi khách hàng (QoQ)

(Nguồn: fireant.vn)

tỷ VNĐ
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Tăng trưởng Cho vay - Tiền gửi

% Cho vay khách hàng (YoY) % Tiền gửi khách hàng (YoY)

Cho vay/Tiền gửi KH

(Nguồn: fireant.vn)
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20.8%

2.0%
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Cơ cấu Tài sản sinh lãi

Cho vay KH

Cho vay liên NH

Tiền gửi tại NHNN

TS sinh lãi khác

(Nguồn: fireant.vn)

3/5



Thu nhập lãi thuần 2,741,576 1,507,548 81.9% 4,743,295 3,303,641 43.6% Tổng tài sản 5.5%

Lãi thuần từ HĐ dịch vụ 191,036 246,266 -22.4% 331,668 365,014 -9.1% Tiền và TĐ tiền 4.6%

Lãi thuần từ KD ngoại hối 303,621 32,993 820% 406,431 71,443 469% Tiền gửi tại NHNN 89.0%

Lãi thuần từ CK KD, Đầu tư 60,119 76,573 -21.5% 511,283 342,251 49.4% Tín phiếu kho bạc và GTCG

Lãi thuần từ HĐ khác 7,837 88,991 -91.2% 17,980 126,290 -85.8% Tiền gửi và cho vay các TCTD khác 12.9%

Lãi thuần từ góp vốn 827 26.0 3081% 839 7,863 -89.3% Chứng khoán kinh doanh -49.1%

Tổng thu nhập HĐ (TOI) 3,305,016 1,952,397 69.3% 6,011,496 4,216,502 42.6% Các CCPS và các TS TC khác

Chi phí hoạt động -949,315 -852,295 -11.4% -1,860,638 -1,683,283 -10.5% Cho vay khách hàng 3.7%

LN trước dự phòng 2,355,701 1,100,102 114% 4,150,858 2,533,219 63.9% Chứng khoán đầu tư 18.9%

Chi phí dự phòng -623,299 -153,632 -306% -912,200 -516,853 -76.5% Góp vốn đầu tư dài hạn 0.3%

LN trước thuế 1,732,402 946,470 83.0% 3,238,658 2,016,366 60.6% Tài sản cố định -3.8%

Thuế -350,616 -192,965 -81.7% -655,540 -409,055 -60.3% Bất động sản đầu tư -2.4%

LN sau thuế 1,381,786 753,505 83.4% 2,583,118 1,607,311 60.7% Tài sản có khác 5.6%

LN ròng 1,381,786 753,505 83.4% 2,583,118 1,607,311 60.7% Tổng nợ -58.3%

#REF! Các khoản nợ CP và NHNN -17.8%

Tiền gửi và vay các TCTD khác 21.2%

Tiền gửi khách hàng -100%

Các CCPS và nợ TC khác -70.7%

Lưu chuyển tiền từ HĐKD -337,217 -4,646,311 -668,929 2,570,924 8,862,143 5,328,154 Vốn tài trợ, uỷ thác ĐT mà NH chịu RR 0.0%

Lưu chuyển tiền từ HĐĐT -6,883 -133,479 -34,109 -115,901 -787 -18,078 Phát hành giấy tờ có giá -31.9%

Lưu chuyển tiền từ HĐTC 0 0 0 504,000 0 0 Các khoản nợ khác -16.8%

Tiền đầu kỳ 52,327,123 51,983,02347,203,233 46,500,195 49,459,21858,320,574 Vốn chủ sở hữu 8.2%

Lưu chuyển tiền thuần -344,100-4,779,790 -703,038 2,959,023 8,861,356 5,310,076 Lợi ích của CĐ không kiểm soát

Ảnh hưởng tỷ giá 0 0 0 0 0 0 #REF!

Tiền cuối kỳ 51,983,023 47,203,23346,500,195 49,459,218 58,320,57463,630,650

#REF!

Q2/24
KẾT QUẢ KINH DOANH

#REF!
Thay đổi

Tại ngày 

31/12/2023

266,121,915

Q2/23
Thay đổi 

YoY
6T 2024 6T 2023

Thay đổi 

YoY

CÂN ĐỐI KẾ TOÁN

#REF!

851,299

2,799,895

0

48,698,574

8,353,236

0

176,773,874

14,286,766

61,892

1,269,298

56,584

12,970,497

235,825,076

2,538,637

66,698,038

144,840,006

107,131

1,020

16,846,100

4,794,144

30,296,839

0

Tại ngày 

30/6/2024

280,657,951

890,478

5,290,439

0

54,967,471

4,250,418

0

183,236,845

16,992,347

62,069

1,221,080

55,220

13,691,584

98,435,958

2,087,066

80,855,868

0

31,441

1,020

11,473,300

3,987,263

32,768,668

0

Q2/24
Lưu chuyển tiền tệ

#REF!
Q1/23 Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24
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Thu nhập lãi thuần

Lãi thuần từ HĐ dịch vụ

Lãi thuần từ KD ngoại hối

Lãi thuần từ CK KD, Đầu tư

Tổng thu nhập HĐ (TOI)

Chi phí hoạt động

LN trước dự phòng

Chi phí dự phòng

LN trước thuế

Thuế

LN sau thuế

LN ròng

Lưu chuyển tiền từ HĐKD

Lưu chuyển tiền từ HĐĐT

Lưu chuyển tiền từ HĐTC

Tiền đầu kỳ

Lưu chuyển tiền thuần

Ảnh hưởng tỷ giá

Tiền cuối kỳ
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6.6%
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Tỷ suất sinh lợi, Chi phí

YOEA COF NIM

(Nguồn: fireant.vn)
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Nợ xấu

Nợ xấu % Nợ xấu (YoY) NPL

(Nguồn: fireant.vn)

tỷ VNĐ
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Thu nhập lãi thuần và HĐ dịch vụ

Thu nhập lãi thuần Lãi thuần từ HĐ dịch vụ

% Thu nhập lãi thuần (YoY) % Lãi thuần từ HĐ dịch vụ (YoY)

(Nguồn: fireant.vn)

tỷ VNĐ
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Tăng trưởng doanh thu lợi nhuận

% TOI (YoY) % LN trước dự phòng (YoY) % LN sau thuế (YoY)

(Nguồn: fireant.vn)
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(Nguồn: fireant.vn)
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(Nguồn: fireant.vn)
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